LOTERIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DESPACHO DA VICE-PRESIDENTE
DE 05/11/2025

PROCESSO Nº SEI-150013/000034/2025 - RECONHEÇO a dívida da
Loteria do Estado do Rio de Janeiro (Loterj) em favor da empresa
ANGEL'S SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI, no valor de R$
2.190,48 (dois mil cento e noventa reais e quarenta e oito centavos),
conforme os termos do inciso VI do artigo 14 do Decreto Estadual nº
41.880/2009.

Id: 2691968

Secretaria de Estado de Governo

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO
DIRETORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS

[...]

des dos programas da Secretaria de Estado de Governo, conforme
Instrumento Convocatório (doc. SEI 103885872), que sagrou vencedo-
ra a empresa HORIZONTE 16 LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA
EPP, inscrita no CNPJ sob nº 21.921.129/0001-02, no valor global de
R$ 34.480.656,00 (trinta e quatro milhões quatrocentos e oitenta mil
seiscentos e cinquenta e seis reais).
*Omitido no D.O. de 23/10/2025.

Id: 2689330

Secretaria de Estado de
Planejamento e Gestão

ATO DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 402 DE 16 DE OUTUBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE AS NORMAS E PROCEDI-
MENTOS PARA O MONITORAMENTO DO
PLANO ESTRATÉGICO DE DESENVOLVIMEN-